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§ 10   

Uppföljning av äldreomsorgens Kostenhet (Intraprenad) 

Beslut 

Rapporten godkänns 
 

 

 

Ärendet 

Uppföljning av avtal och anbud för äldreomsorgens kostenhet 

genomfördes under november 2013. Kostenheten drivs som 

intraprenad sedan 2012-11-01 och det är första gången 

stadsdelsförvaltningen genomför denna typ av avtalsuppföljning.   

Förvaltningen kan konstatera utifrån resultat från enkätundersökning 

att de enheter som beställer mat från Kostenheten visar att de är nöjda 

med maten.   Avvikelser har påträffats och åtgärder gällande 

avvikelserna ska vara vidtagna utifrån den tidpunkt som fastställts i 

den handlingsplan som enheten upprättar och förvaltningen 

godkänner.   

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 15 januari 2014 

Dnr 862-2013-1.2.1. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningen förslag. 

 
Yrkande 

Ledamöterna Eva Solberg m.fl. (M), Lena Kling (FP) yrkade bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. 

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamoten Parvin Araghi m.fl. 

(S) yrkade med biträde av ledamoten Åsa Öckerman m.fl.(MP) bifall 

till eget förslag till beslut. 
 

Reservation 

Vice ordföranden Rosa Lundmark (V), ledamöterna Parvin Araghi, 

Jimmy Lindgren, tjänstgörande ersättaren Kristina Öberg alla (S), 

ledamöterna Åsa Öckerman, Sarah Johansson båda (MP) reserverade 

sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget; 

”1. Nämnden lägger rapporten till handlingarna 
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2. Förvaltningen uppdras återkomma med rapport om vidtagna 

åtgärder efter uppföljningsmötet i april och senast till 

junisammanträdet 2014 

Därutöver vill vi framföra följande. 

Det är första gången kostenheten följs upp i innevarande avtal. Ett 

flertal avvikelser mot avtalet finns angivna och det är nu av stor vikt 

att dessa snarast följs upp och rättas till. 

Det vore synd om även kostenheten ska bli en av stadsdelsnämndens 

otaliga Intraprenader/entreprenader som år efter år inte uppfyller 

anbud och avtal. Vi förutsätter att förvaltningen återkommer med 

förslag och viten i det fall som rättelse inte sker.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


